
    
    ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

        Красноперекопского района Республики Крым 

 44 заседание 2 созыва 

 

 РЕШЕНИЕ   

 

01 апреля 2022 года                     с. Филатовка                                             № 152 

 
О признании утратившим силу решения 3 
заседания Филатовского сельского совета 1 
созыва от 28 ноября 2014 года № 11 «Об 
установлении налога на имущество 
физических лиц на территориях 
муниципального образования Филатовское 
сельское поселение Красноперекопского 
района»                                                                                                  
 

В соответствии с федеральным законом от 16.10.2003 № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

уставом муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1.  Решение 3 заседания Филатовского сельского совета 1 созыва от 28 ноября 

2014 года № 11 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 

территориях муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района» признать утратившим силу. 

2. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Филатовского сельского совета –                                                                       

глава администрации Филатовского 

сельского поселения                                                                        Т.Ю. Николаенко  


